
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32774172T SANDA MACHO, XURXO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
2 44463607F DASILVA DOMINGUEZ, ALBA XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 32,00  
3 76729402E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,20  
4 76912616H VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 28,80  
5 77597175M ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,60  
6 44489890R GUERRA FREIRE, ISMAEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,60  
7 44460328V IGLESIAS BOO, ALBERTO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 25,20  
8 76906940T PARADA CABALEIRO, LAUREANO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,80  
9 44468241H IGLESIAS CARDOSO, DAVID XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,60  
10 76720844C GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,40  
11 44477930R DE DIOS ALVAREZ, JOSE XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,20  
12 34994717X LORENZO QUINTAS, JOSE EMILIO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60  
13 44473709N GARCIA PIAS, SILVIA XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
14 44655405P RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARCOS AGUSTIN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
15 44483771T SAEZ RIBAO, ROBERTO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
16 44480396Y CANCELAS BLANCO, DANIEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
17 44493794H DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
18 44458240E BOVEDA VAZQUEZ, JULIAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
19 44494545X QUINTAS FERNANDEZ, IAGO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
20 76581865F LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
21 44488064S CONDE GONZALEZ, JOSE YVAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,60  
22 44485592G FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,60  
23 44476469N OTERO MARRA, ALBERTO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
24 44490581W PAZOS BATAN, DANIEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
25 44473905R PEREZ RODRIGUEZ, CESAR XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
26 44469095K PEREZ GONZALEZ, ANDRES XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
27 71445717N PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
28 76775592M QUINTAS CONDE, MANUEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
29 34937271H RODRIGUEZ VAZQUEZ, BENITO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
30 44492233K RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
31 76825202G VAZQUEZ ALONSO, KILIAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32 44493988M CARBALLO NUÑEZ, JOSE XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33 76723205N FENTE SOUSA, MARIO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34 44469108B FERNANDEZ SEARA, AVELINO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35 76717358F FERNANDEZ TRABA, FERNANDO BREIXO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36 44485837L FIERRO PEREZ, DANIEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
37 34960436E FRANCISCO GARCIA, MANUEL ANTONIO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
38 44658423J LÓPEZ CABANA, JOSÉ XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
39 34968272S LOPEZ CID, MARIA AURORA XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00 Si
40 44451188P LOPEZ CORRAL, JACOBO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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41 34628888L LAMAS ARAUJO, MANUEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,80  
42 34637675C ALONSO VEGA, JOAQUIN XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,20  
43 44476419P FERNANDEZ CARBALLAL, JOSE LUIS XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,00  
44 46904301X ALONSO MARTINEZ, DAVID XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
45 78797016M BALSA COBAS, DIEGO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
46 76747209G ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
47 36138930L PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
48 34629767R BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
49 44476570K AMORIN GALLEGO, JOSE LUIS XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
50 44466472C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,60  
51 44662849T RIVERO ALVAREZ, DIEGO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52 76713948R RIVERO FERNANDEZ, ANTONIO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53 34987185E RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
54 44657140H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
55 44476789X DES GIL, SERAFIN XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
56 44445062T FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
57 76728388C GARCIA CID, DAILOS JOSE XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
58 76727550X GIRALDO GARCIA, MANUEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
59 44484480L GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
60 44489619Y GONZALEZ DOVAL, DANIEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
61 33551379Z IGLESIAS SANJURJO, JORGE XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
62 34985164W NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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32774172T 1 SANDA MACHO, XURXO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
33551379Z 61 IGLESIAS SANJURJO, JORGE XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34628888L 41 LAMAS ARAUJO, MANUEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,80  
34629767R 48 BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
34637675C 42 ALONSO VEGA, JOAQUIN XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,20  
34937271H 29 RODRIGUEZ VAZQUEZ, BENITO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34960436E 37 FRANCISCO GARCIA, MANUEL ANTONIO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34968272S 39 LOPEZ CID, MARIA AURORA XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00 Si
34985164W 62 NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34987185E 53 RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34994717X 12 LORENZO QUINTAS, JOSE EMILIO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60  
36138930L 47 PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
44445062T 56 FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44451188P 40 LOPEZ CORRAL, JACOBO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44458240E 18 BOVEDA VAZQUEZ, JULIAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
44460328V 7 IGLESIAS BOO, ALBERTO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 25,20  
44463607F 2 DASILVA DOMINGUEZ, ALBA XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 32,00  
44466472C 50 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,60  
44468241H 9 IGLESIAS CARDOSO, DAVID XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,60  
44469095K 26 PEREZ GONZALEZ, ANDRES XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44469108B 34 FERNANDEZ SEARA, AVELINO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44473709N 13 GARCIA PIAS, SILVIA XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
44473905R 25 PEREZ RODRIGUEZ, CESAR XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44476419P 43 FERNANDEZ CARBALLAL, JOSE LUIS XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,00  
44476469N 23 OTERO MARRA, ALBERTO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44476570K 49 AMORIN GALLEGO, JOSE LUIS XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
44476789X 55 DES GIL, SERAFIN XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44477930R 11 DE DIOS ALVAREZ, JOSE XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,20  
44480396Y 16 CANCELAS BLANCO, DANIEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
44483771T 15 SAEZ RIBAO, ROBERTO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
44484480L 59 GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44485592G 22 FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,60  
44485837L 36 FIERRO PEREZ, DANIEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44488064S 21 CONDE GONZALEZ, JOSE YVAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,60  
44489619Y 60 GONZALEZ DOVAL, DANIEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44489890R 6 GUERRA FREIRE, ISMAEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,60  
44490581W 24 PAZOS BATAN, DANIEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44492233K 30 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44493794H 17 DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
44493988M 32 CARBALLO NUÑEZ, JOSE XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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44494545X 19 QUINTAS FERNANDEZ, IAGO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
44655405P 14 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARCOS AGUSTIN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
44657140H 54 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44658423J 38 LÓPEZ CABANA, JOSÉ XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44662849T 51 RIVERO ALVAREZ, DIEGO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46904301X 44 ALONSO MARTINEZ, DAVID XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
71445717N 27 PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76581865F 20 LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
76713948R 52 RIVERO FERNANDEZ, ANTONIO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76717358F 35 FERNANDEZ TRABA, FERNANDO BREIXO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76720844C 10 GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,40  
76723205N 33 FENTE SOUSA, MARIO XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76727550X 58 GIRALDO GARCIA, MANUEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76728388C 57 GARCIA CID, DAILOS JOSE XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76729402E 3 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,20  
76747209G 46 ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
76775592M 28 QUINTAS CONDE, MANUEL XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76825202G 31 VAZQUEZ ALONSO, KILIAN XII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76906940T 8 PARADA CABALEIRO, LAUREANO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,80  
76912616H 4 VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 28,80  
77597175M 5 ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,60  
78797016M 45 BALSA COBAS, DIEGO XII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
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